TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 41 /GM-LĐLĐ

Quảng Trị, ngày   07  tháng  6    năm  2019

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị giao ban công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS

và công tác tài chính công đoàn 6 tháng đầu năm 2019

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh tổ chức hội nghị giao ban công tác

phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS và công tác tài chính công đoàn 6 tháng đầu

năm 2019.

        Thành phần:

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Trưởng các ban LĐLĐ tỉnh; Ban Tài chính, Chánh, phó Văn phòng

- Chủ tịch LĐLĐ huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn

Viên chức tỉnh

Thời gian: 14h ngày 13/6/2019 (Thứ Năm)

Địa điểm: Phòng họp Cơ quan LĐLĐ tỉnh.

                            (39 Hùng Vương, Đông Hà, Quảng Trị )

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng

thời gian.

* Lưu ý: Các đơn vị công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở chuẩn bị trước nội

dung phản ánh kết quả thực hiện ở đơn vị mình, những khó khăn, hạn chế trong

công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS, công tác tài chính 6 tháng đầu

năm và đề xuất giải pháp thực hiện trong 6 tháng cuối năm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2019-06-07T16:27:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Hải<nguyenthanhhai@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!